
АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«21» декабря 2016 г. № 135     
 

с. Усть-Муравлянка 

О признании утратившими силу 

постановлений администрации 

Скорицкого сельского 

поселения Репьевского 

муниципального района 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Скорицкого сельского поселения в целях приведения 

муниципальных нормативных правовых актов администрации Скорицкого 

сельского поселения Репьевского муниципального района в соответствие 

действующему законодательству, администрация Скорицкого сельского 

поселения Репьевского муниципального района постановляет: 

1. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации Скорицкого сельского поселения от 

19.08.2016 №89 «Об утверждении административного регламента 

«Осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных 

дорог местного значения в границах Скорицкого сельского поселения 

Репьевского муниципального района»; 

- постановление администрации Скорицкого сельского поселения от 

07.10.2016 №105 «О внесении изменения в постановление администрации 



Скорицкого сельского поселения от 19.08.2016 года №89 «Об утверждении 

административного регламента «Осуществления муниципального контроля за 

сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах 

Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального района»; 

- постановление администрации Скорицкого сельского поселения от 

26.12.2014 №93 «Об утверждении муниципальной программы Скорицкого 

сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2014-2019 годы»; 

- постановление администрации Скорицкого сельского поселения от 

01.12.2016 №126 «О внесении  изменений и дополнений в постановление 

администрации Скорицкого сельского поселения от 26.12.2014 №93 «Об 

утверждении муниципальной программы Скорицкого сельского поселения 

«Развитие транспортной системы» на 2014-2019 годы»; 

- постановление администрации Скорицкого сельского поселения от 

29.01.2016 №5 «Об утверждении административного регламента 

администрации сельского поселения по предоставлению муниципальной 

услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным 

дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в 

случае, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) 

крупногабаритного транспортного средства проходят по автомобильным 

дорогам местного значения сельского поселения, при условии, что маршрут 

данного транспортного средства проходит в границах населенных пунктов 

сельского поселения и указанные маршрут, часть маршрута не проходят по 

автомобильным дорогам федерального, регионального или 

межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам 

таких автомобильных дорог»; 

-  п. 1.2 и  п. 2 постановления администрации Скорицкого сельского 

поселения от 17.05.2016  №55 « О внесении изменений в постановления 

администрации Скорицкого сельского поселения»; 



2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и 

вступает в силу с 01.01.2017 года. 

 

 

 

Глава сельского поселения  Н.А.Мельников 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

